様式第１号（第８条関係）

長久手市協働まちづくり活動補助金交付申請書

　　年　　月　　日
長久手市長　殿

所在地
団体等名称
代表者名
（電話　　　　－　　　　－　　　　）

下記のとおり事業を企画したので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、長久手市補助金等交付規則及び長久手市協働まちづくり活動補助金交付要綱を遵守します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事業名

	事業区分
	□　一般事業枠　　□　学生枠　　□　学校枠
□　事業者枠　　　□　テーマ型事業枠

	事業内容

	　 実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	　 総事業費

	   補助申請額

　添付書類　□事業計画書（様式第１－２号）
　　　　　　□収支予算書（様式第１－３号）
　　　　　　□団体等概要書（様式第１－４号）
　　　　　　□履歴事項全部証明書（写し可、事業者のみ提出）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　□長久手市内で営業活動を行っていることがわかる書類（事業者のみ提出）
様式第１－２号（第８条関係）
事　業　計　画　書
	１ 事業名

	２ 実施場所

	３ 事業の対象

	４ 解決しようとする地域課題、
ニーズ
	地域課題、ニーズの把握方法を含めて具体的に記入してください。

	５　事業目標

	６ 事業の内容
　 スケジュール

	７ 市の担当課と協働が必要な内容
	市の担当課

	協働内容（必要性、役割分担）

	８ 事業の効果
	地域及び貴団体等にもたらされる効果を、可能な範囲で数値化するなどして具体的に記入してください。

※記入しきれない場合は、別紙をつけてください。

様式第１－３号（第８条関係）
収　支　予　算　書

	収入

	科　目
	金　額（円）
	備　考　（明細）

	補助金

	自己資金

	その他

	収入合計

	支出

	科　目
	金　額（円）
	備　考　（明細）

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	その他の経費

	支出合計

様式第１－４号（第８条関係）
団体等概要書
	ふりがな

	団体等名称

	ふりがな

	代表者名

	代表者連絡先
	住　　所
	〒　　　　－

	電話番号
	自宅
	－　　　　　－

	携帯
	－　　　　　－

	E－mail

	設立年月日
（活動開始年月日）
	年　　　　　月　　　　　日

	団体等設立の目的

	主な活動

	主な活動地域

添付書類　　　□規約（会則）　・・・写しを添付してください
　　　　　　　□名簿　 　 　　・・・氏名及び住所の記載のあるもの
　　　　　　　□パンフレット等・・・活動状況がわかるもの